

Årsredovisning för

Jan Franssons Mekaniska Verkstad AB

556773-3711

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jan Franssons Mekaniska Verkstad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsör 2025-05-22


Jan Fransson

Årsredovisning för

Jan Franssons Mekaniska Verkstad AB

556773-3711

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter
Underskrifter

1
2
3-4
5-7
8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jan Fransson's Mekaniska Verkstad AB, 556773-3711, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsör registrerades år 2008 och bedriver service, underhåll och legotillverkning i egen mekanisk verkstad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	6 602	9 939	14 942	13 629
Resultat efter finansiella poster	-1 101	-1 159	1 389	-110
Soliditet, %	31	49	52	37

Omsättningen har under året minskat med 33% på grund av att företaget har förlorat en av de största kunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets vinst
Vid årets början	100 000		3 169 632	-344 786
Omföring av föreg års vinst			-344 786	344 786
Årets resultat				-1 101 469
Vid årets slut	100 000		2 824 846	-1 101 469

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 824 846
årets resultat	-1 101 469
Totalt	1 723 377
disponeras så att i ny räkning balanseras	1 723 377
Summa	1 723 377

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 602 379	9 939 452
Övriga rörelseintäkter		133 627	16 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 736 006	9 955 452
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 669 882	-5 322 911
Övriga externa kostnader		-1 300 395	-1 846 326
Personalkostnader	2	-3 329 194	-3 325 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-356 239	-478 749
Övriga rörelsekostnader		-22 937	-
Summa rörelsekostnader		-7 678 647	-10 973 561
Rörelseresultat		-942 641	-1 018 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 378	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-164 206	-141 079
Summa finansiella poster		-158 828	-141 079
Resultat efter finansiella poster		-1 101 469	-1 159 188
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-	814 402
Summa bokslutsdispositioner		-	814 402
Resultat före skatt		-1 101 469	-344 786
Skatter			
Årets resultat		-1 101 469	-344 786

2025052304628

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 266 464	2 371 663
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	197 986	261 927
Inventarier, verktyg och installationer	5	817 836	1 137 544
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>3 282 286</u>	<u>3 771 134</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>3 282 286</u>	<u>3 771 134</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>1 688 163</u>	<u>1 548 383</u>
Summa varulager		<u>1 688 163</u>	<u>1 548 383</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		740 170	501 800
Övriga fordringar		99 099	56
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>97 795</u>	<u>128 486</u>
Summa kortfristiga fordringar		<u>937 064</u>	<u>630 342</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>2 625 227</u>	<u>2 178 725</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>5 907 513</u>	<u>5 949 859</u>

2025052304629

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 824 846	3 169 632
Årets resultat		-1 101 469	-344 786
Summa fritt eget kapital		1 723 377	2 824 846
Summa eget kapital		1 823 377	2 924 846
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 321 000	1 313 000
Summa långfristiga skulder	9	1 321 000	1 313 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	6	428 216	5 502
Övriga skulder till kreditinstitut	9	312 000	312 000
Leverantörsskulder		326 743	138 748
Skatteskulder		-	184 110
Övriga skulder		1 268 568	770 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		427 609	301 007
Summa kortfristiga skulder		2 763 136	1 712 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 907 513	5 949 859

2025052304630

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	5-15

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5
Summa	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 434 063	3 434 063
	3 434 063	3 434 063
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 062 400	-957 198
-Årets avskrivning enligt plan	-105 199	-105 202
	-1 167 599	-1 062 400
Redovisat värde vid årets slut	2 266 464	2 371 663

2025052304632

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	519 032	519 032
Vid årets slut	519 032	519 032
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-257 105	-181 822
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-63 941	-75 283
Vid årets slut	-321 046	-257 105
Redovisat värde vid årets slut	197 986	261 927

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	9 294 013	9 511 941
-Nyanskaffningar		242 700
-Avyttringar och utrangeringar	-245 292	-460 628
Vid årets slut	9 048 721	9 294 013
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-8 156 469	-8 318 833
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	112 683	460 628
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-187 099	-298 264
Vid årets slut	-8 230 885	-8 156 469
Redovisat värde vid årets slut	817 836	1 137 544

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjad del	-71 784	-494 498
Utnyttjat kreditbelopp	428 216	5 502

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga ställda pantar och därmed jämförliga säkerheter		
Företagsinteckning	2 845 000	2 845 000
Fastighetsinteckning	3 950 000	3 950 000
Summa ställda säkerheter	6 795 000	6 795 000

Eventalförpliktelser

Garanti leverantörer	700 000	-
----------------------	---------	---

PD

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	592 000	644 000
Totalt	592 000	644 000
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	729 000	729 000
Totalt	729 000	729 000

Not 9 Skulder som redovisas i fler än en post

	2024-12-31	2023-12-31
Företagets baklån om 1 633 000kr (1 625 000kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 321 000	1 313 000
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	312 000	312 000

2025052304633

Underskrifter

Kungsör 2025-05-22



Jan Fransson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Peter Daroczy
Auktoriserad revisor

2025052304634

KOPIA
med original
överrensställelse
med originalet intygas:


